

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：原阳县韩董庄镇人民政府
- 2、代理机构：艾金工程管理有限公司
- 3、项目名称：2025 年平原示范区韩董庄镇三仙屋村下水道修建项目
- 4、项目编号：2025TPDL046 号
- 5、公共发布媒体：《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心网》

二、文件递交情况及开标情况

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南扩实建筑工程有限公司	1179620.93	60 日历天
2	河南城昱建设工程有限公司	1180436.83	60 日历天
3	河南鼎鑫建设工程有限公司	1180720.90	60 日历天
4	河南博荣建筑工程有限公司	1180723.95	60 日历天
5	河南欧冠建筑工程有限公司	1180857.92	60 日历天
6	科城建工集团有限公司	1180874.83	60 日历天
7	河南五方路桥工程有限公司	1180632.85	60 日历天

三、谈判小组组成情况

谈判小组成员:马玉娇;师玉玲;熊森

四、评审方法（详见竞争性谈判文件）

五、评审情况及说明

1、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南博荣建 筑工程有限 公司	河南鼎鑫建 设工程有限 公司	河南城昱建 设工程有限 公司	河南扩实建 筑工程有限 公司	河南欧冠建 筑工程有限 公司	河南五方路 桥工程有限 公司	科城建工集团有限 公司

1	信用承诺函	通过						
2	营业执照	通过						
3	资质证书	通过						
4	中小微企业声明函	通过						
	汇总	通过						

**2、符合性审查情况：**

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		河南博荣建筑工程有限公司	河南鼎鑫建设工程有限公司	河南城昱建设工程有限公司	河南扩实建筑工程有限公司	河南欧冠建筑工程有限公司	河南五方路桥工程有限公司	科城建工集团有限公司
1	竞争性谈判声明函	通过	通过	通过	不通过	通过	通过	通过
2	法定代表人授权委托书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
5	服务承诺	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
6	第一次报价表	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
7	其他	通过	通过	不通过	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	不通过	不通过	通过	通过	通过

**3、经评审，满足竞争性谈判文件实质性要求的供应商最终报价：**

序号	供应商名称	最终报价(元)	评审价格(元)
1	河南博荣建筑工程有限公司	1179000.00	1179000.00
2	河南欧冠建筑工程有限公司	1180000.00	1180000.00
3	河南五方路桥工程有限公司	1175000.00	1175000.00

4	科城建工集团有限公司	1180500.00	1180500.00
5	河南鼎鑫建设工程有限公司	1180600.00	1180600.00

**4、废标情况：**

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	河南城昱建设工程有限公司	未附--未被列入尚在执行期的拖欠农民工工资黑名单截图	符合性审查标准
2	河南扩实建筑工程有限公司	未按要求填写竞争性谈判声明函	符合性审查标准

**6、其他需要说明的情况：**

无

**7、经谈判小组评审，评标结果如下：**

排名	供应商名称	最终报价(元)
第一中标候选人	河南五方路桥工程有限公司	1175000.00
第二中标候选人	河南博荣建筑工程有限公司	1179000.00
第三中标候选人	河南欧冠建筑工程有限公司	1180000.00

**谈判小组编制评标报告并签字确认：**

2025年08月15日